Α Οὗτος ἐγὼ θαερός τε καὶ δίκαιος, εὖχος ἑταίρων,  
 Ὑψιθεῖας, μελέσσειν ἐριζώοισι τεθνήσκ.  
 Οὗτος κάλλιμος ἦεν, εὐσφῆρος, ἕμματα πάντων  
 20 Ἔλκων, ἐταρος ἄνθος ἐν ἀνδράσιν. Οὗτος ἀγῶσι  
 Κύδιμος· ἔντεσι οὗτος Ἀρῆιος· οὗτος ἄριστος  
 Θηροφόνων σταβίοισι, καὶ ὄρεσι κάρτος ἐγειρών.  
 Οὗτος δ' αὖ θάλλῃσι καὶ εὐκλήθῃσι μεμνήσκ,  
 Γαίῃ, καὶ πελάγεσσι, καὶ ἔξει γαστέρα φέρθων,  
 25 Νῦν βικῆς, καὶ ἀναλκῆς (ἀπήθησεν γὰρ ἅπαντα)  
 Γῆρας ἔθῃ, τὸ δὲ κάλλος ἀπέπτατο· νεκρὰ τὰ γαστρῶς.  
 Βαῖν ἔτ' ἐν μερόπῃσσι· τὸ δὲ πλεον, εἰν ἄδῃα.  
 Οὗτος δ' αὖ μούβιος πνεῖων μέγα παντοπαλοῖσιν·  
 Οὗτος δ' εὐγενέτης τύμβους φρονέων μεγάλαιοισιν,  
 30 Ἦ δόλοισι ὀλίγησι νεόγραφον αἶμα λολογῶς.

Incolere, feris convictor (sunt enim ille  
 Fideliores quam homines), et brevem vitam trahere  
 5 Sine luctu, sine ærumnis, sine sollicitudine; atque hoc unum tantummodo  
 Dissimile feris habere, mentem Dei gnaram, in celo assidue versantem,  
 Ut tumultus experte vita, lumen æternum acquirere.  
 Vellem etiam aeriam supra speculam evectus  
 Instar tonitruī omnibus hominibus clamare :  
 10 Homines mortales, fluidi seminis genus, qui nihil sumus,  
 Qui mortuī viventes, insanibus inflamur,  
 Usquequo mendaciis et diurnis somniis  
 Illusi, illudentes, in terra huc et illuc erratis ?  
 Corde tuo considera, omnes percurrens,  
 15 Ut et ego : nam me Deus magnum speculatorem posuit  
 Eorum quæ præclara sunt, et eorum quæ odiosa, ac meas per omnia fertur.  
 Erat ille validus et fortis, sodalium decus,  
 Superbe gradiens, membris vividis efflorescens.  
 Pulcher hic erat, luce resplendens ut lucifer, omnium oculos  
 20 Trahens, flos veris inter viros. Alius certaminibus  
 Illustris : armis iste martius : hic præstantissimus  
 In venatorum stadiis, et in montibus vires depromens.  
 Ille conviviis et comessationibus deditus,  
 Terra, et mari, et aere ventrem pascens .  
 25 Nunc autem rugosus et imbecillus : defluerunt enim omnia :  
 Senectus subit ; avolvit pulchritudo ; mortua, quæ ventris sunt.  
 Paululum adhuc inter homines, majori parte in inferis.  
 Hic omni scientiarum genere intumescit :  
 Nobilis ille magnificis sepulcris gloriatur,  
 30 Aut recens inscriptam parvis tabulis nobilitatem sortitus est.

4 Πιστότεροι. Reg. 990 πιστότατοι.

7 Ἄγιστρον. Sic duo Regg. et Coisl. Edit. ἀγείρον.

13 Ἀλάγησθε. Sic Regg. 991, Coisl. et Chig. Edit. ἀλλάγησθε.

15 Μέγαν. Reg. 990 et 993 μέγας.

18 Τεθνήσκ. Tres Regg., Chig. et Vat. πεπηγῶς, πεπηγμένος.

25 Ἀπήθησεν. Ita Reg. 990. Defluerunt, defluere. Edit. ἀπήθησε.